КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

От 04 февраля 2019 года №  1
	О внесении изменений в План работы Контрольно-счетного органа Палехского муниципального района на 2019 год, утвержденного приказом Контрольно-счетного органа Палехского муниципального района № 1 от 25.12.2018 «Об утверждении плана работы Контрольно-счетного органа Палехского муниципального района на 2019 год».

В соответствии со ст.12.Федерального закона № 6-ФЗ от 07.02.2011 «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии со статьёй 11  Положения о контрольно-счетном органе Палехского муниципального района, утверждённого решением Совета Палехского муниципального района от 29.09.2011г. № 61,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести в План работы Контрольно-счетного органа Палехского муниципального района на 2019 год следующие изменения:
     Пункт 3. раздела 2 «Контрольные мероприятия» изложить в новой редакции:
	3.
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности МП «Фармация»
	2 квартал
	Решение Совета Палехского муниципального района от 28.01.2019 г. № 7

ст.11 Положения о контрольно-счетном органе Палехского муниципального района, утвержденного решением Совета от 29.09.2011 № 61

Регламент о КСК
	Председатель, инспектор

2.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4.Информацию о Плане работы разместить на официальном сайте Палехского муниципального района.
Председатель Контрольно-счетного органа

Палехского муниципального района                                       Н.Н. Берёзкина

С приказом ознакомлена:__________________ Скалозуб. Т.В.